



## ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Regd. Office : 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achi Building, No. 18/3, Rukmani Lakshmi Pathy Road, Egmore, Chennai - 600 008.  
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

**PART-I Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2015**  
(Rupees in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30 June 15 (Unaudited)	31 Mar 15 (Audited) (Also Refer Note 4)	30 June 14 (Unaudited)	31 Mar 15 (Audited)
1	<b>Income from Operations</b>				
	a. Net Sales/Income from Operations	9,628.60	7,903.47	13,073.43	43,493.48
	b. Other Operating Income (Refer Note 10)	1,197.97	1,133.78	1,661.80	5,761.70
	<b>Total Income from Operations</b>	<b>10,826.57</b>	<b>9,037.25</b>	<b>14,735.23</b>	<b>49,255.18</b>
2	<b>Expenses</b>				
	a. Cost of Materials Consumed	1,997.22	3,470.63	2,793.28	10,004.25
	b. Employee Benefits Expense	585.26	627.88	575.65	2,402.53
	c. Depreciation and Amortisation Expense	4,378.46	5,205.25	4,238.29	17,933.59
	d. Other Expenses	2,589.44	4,257.88	2,916.01	13,290.29
	<b>Total Expenses</b>	<b>9,550.38</b>	<b>13,561.64</b>	<b>10,523.23</b>	<b>43,630.66</b>
3	<b>Profit / (Loss) from Operations Before Other Income, Finance Costs and Exceptional Items (1-2)</b>	<b>1,276.19</b>	<b>(4,524.39)</b>	<b>4,212.00</b>	<b>5,624.52</b>
4	Other Income	325.92	118.88	273.78	778.18
5	<b>Profit / (Loss) Before Finance Costs and Exceptional Items (3 ± 4)</b>	<b>1,602.11</b>	<b>(4,405.51)</b>	<b>4,485.78</b>	<b>6,402.70</b>
6	Finance Costs	7,053.14	6,736.59	7,301.95	28,588.60
7	<b>(Loss) After Finance Costs but Before Exceptional Items (5 ± 6)</b>	<b>(5,451.03)</b>	<b>(11,142.10)</b>	<b>(2,816.17)</b>	<b>(22,185.90)</b>
8	Exceptional Items	-	-	-	2,098.13
9	<b>(Loss) Before Tax (7 ± 8)</b>	<b>(5,451.03)</b>	<b>(11,142.10)</b>	<b>(2,816.17)</b>	<b>(24,284.03)</b>
10	Tax Expense	(57.99)	296.23	(25.03)	89.78
11	<b>(Loss) from Ordinary Activities After Tax (9 ± 10)</b>	<b>(5,393.04)</b>	<b>(11,438.33)</b>	<b>(2,791.14)</b>	<b>(24,373.81)</b>
12	Extraordinary Items	-	-	-	-
13	<b>Net (Loss) for the Period / Year (11 ± 12)</b>	<b>(5,393.04)</b>	<b>(11,438.33)</b>	<b>(2,791.14)</b>	<b>(24,373.81)</b>
14	Minority Interest (Net)	(55.32)	(339.41)	(179.13)	(1,077.64)
15	<b>Net (Loss) After Minority Interest (13 ± 14)</b>	<b>(5,337.72)</b>	<b>(11,098.92)</b>	<b>(2,612.01)</b>	<b>(23,296.17)</b>
16	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10 each)	56,807.82	56,807.82	56,807.82	56,807.82
17	Reserves excluding Revaluation Reserves	-	-	-	25,787.60
18	Earnings Per Share (of Rs 10/- each not annualised for the Quarters)				
	(a) Basic	(0.94)	(1.95)	(0.46)	(4.10)
	(b) Diluted	(0.94)	(1.95)	(0.46)	(4.10)

**PART-II Select Information for the Quarter ended June 30, 2015**

A	PARTICULARS OF SHAREHOLDING				
1	Public Shareholding				
	- Number of Shares	142,019,653	142,019,653	142,019,653	142,019,653
	- Percentage of Shareholding	25.00%	25.00%	25.00%	25.00%
2	Promoters and Promoter group Shareholding				
a.	Pledged/Encumbered				
	- Number of Shares	Nil	Nil	Nil	Nil
	- Percentage of Shares (as a % of the total shareholding of the promoter and promoter group)	Nil	Nil	Nil	Nil
	- Percentage of Shares (as a % of the total share capital of the Company)	Nil	Nil	Nil	Nil
b.	Non-encumbered				
	- Number of Shares	426,058,596	426,058,596	426,058,596	426,058,596
	- Percentage of Shares (as a % of the total shareholding of the promoter and promoter group)	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
	- Percentage of Shares (as a % of the total share capital of the Company)	75.00%	75.00%	75.00%	75.00%
B	<b>INVESTOR COMPLAINTS</b>	<b>Quarter ended June 30, 2015</b>			
	Pending at the beginning of the quarter	Nil			
	Received during the quarter	Nil			
	Disposed of during the quarter	Nil			
	Remaining unresolved at the end of the quarter	Nil			

Notes to the Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2015

- 1 As per Clause 41 of the Listing Agreements, the Company has opted to publish consolidated results only. Standalone results of the Company shall be available on the Company's website ([www.orientgreenpower.com](http://www.orientgreenpower.com)) and on the websites of BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).
- 2 The above results were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on August 14, 2015 and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on that date. A Limited Review of the quarterly financial results of the Company, 2 of the subsidiaries and the consolidated financial results has been carried out by the Statutory Auditors of the Company. A similar review of the financial results of 17 subsidiaries has been conducted by the auditors of the respective subsidiaries. The financial results of 2 subsidiaries which are located in foreign jurisdictions and 1 subsidiary located in India are based on Management Accounts. This matter has been referred to in the Limited Review Report of the Statutory Auditors.
- 3 As at June 30, 2015, the Company has twenty two subsidiaries (including step-down subsidiaries). The Company and its subsidiaries (the Group) operate in India and overseas. The Group operates only in one business segment i.e. generation of power through renewable sources, which is the primary segment. The operations of the Group are seasonal in nature and the performance of any quarter may not be representative of the annual performance. Further, some Biomass Plants of the Group had temporary shut downs during the quarter ended June 30, 2015 on account of operational/business reasons.
- 4 Figures for the Quarter ended March 31, 2015 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2015 and the published year to date figures upto the third Quarter ended December 31, 2014.
- 5 The entire amount received on account of IPO Proceeds have been fully utilised by the Company during the financial year ended March 31, 2015. The Punjab National Bank, the Monitoring Agency appointed in compliance with Regulation 16 of SEBI Regulations has advised the Company to obtain the approval of the Shareholders in respect of certain matters and the Company is in the process of seeking the required approvals based on the same.
- 6 The net carrying amount of Goodwill on Consolidation as at June 30, 2015 includes Rs. 1,418.94 lakhs relating to four Indian subsidiary companies as at June 30, 2015 whose net worth has been fully eroded. No impairment of the carrying amount of goodwill is considered necessary in view of the continuing plant operations and expected higher cashflows based on the future business projections and the strategic nature of these investments in these subsidiaries. This has been highlighted as an Emphasis of Matter in the limited review report of the statutory auditors.
- 7 During the current quarter ended June 30, 2015, an amount of Rs. 5 lakhs has been invested by the Company in the equity share capital of Biobiljee Green Power Limited (formerly known as SIHL Engineers Private Limited) (BGPL). Consequent to the same, BGPL has become a subsidiary of the Company w.e.f June 10, 2015. Also Refer Note 9.
- 8 During the current quarter ended June 30, 2015, the Company has entered into a Business Transfer Agreement with its subsidiary, Gayatri Green Power Private Limited (GPL) for transferring the Biomass Power Generation Plant of the Company located in Pollachi, by way of a slump sale, on a going concern basis at book value with effect from July 1, 2015. The financial details relating to the Pollachi Plant, as identified by the Management, included in the Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2015 are given below:

Rs. In lakhs

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30 June 15	31 Mar 15	30 June 14	31 Mar 15
(Loss)/Profit Before Tax	(60.84)	5.43	(248.10)	(317.52)
(Loss)/Profit After Tax	(60.84)	5.43	(248.10)	(317.52)

- 9 The Board of Directors of the Company, at their meeting held on June 13, 2015, has approved the Draft Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation between Orient Green Power Company Limited and Bharath Wind Farm Limited (BWFL) and BGPL (Refer Note 7 above) and their respective shareholders (the Draft Scheme) as per which;

- (a) BWFL, a wholly owned subsidiary of the Company, will get amalgamated with the Company effective April 1, 2015 and
- (b) the identified biomass undertaking of the Company will get demerged into BGPL, a subsidiary of the Company, effective October 1, 2015, subject to the required approvals which are in the process of being obtained. Upon receipt of the approvals, BGPL will cease to be a subsidiary of the Company and will seek necessary approvals to list its shares at the recognised stock exchanges in India. The substance of this demerger arrangement is in the nature of application and reduction of Securities Premium Account as per the provisions of Section 52 of Companies Act, 2013 read with Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956. The financial details relating to the aforesaid biomass undertaking, as identified by the Management, included in the Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2015 are given below:

Rs. In lakhs

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30 June 15	31 Mar 15	30 June 14	31 Mar 15
Loss Before Tax	(1,939.69)	(3,009.06)	(1,543.27)	(8,390.53)
Loss After Tax	(1,881.70)	(3,465.94)	(1,518.22)	(8,640.96)

- 10 An amount of Rs. 910.18 lakhs has been accounted as 'Renewable Energy Certificates ("REC") Income for the Quarter ended June 30, 2015. As at June 30, 2015, an amount of Rs. 7,828.78 lakhs is outstanding towards Accrued REC Income which is expected to be realised within the validity period.

- 11 Financial results of the Company - Standalone

Rs. In lakhs

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30 June 15 (Unaudited)	31 Mar 15 (Audited) (Also Refer Note 4)	30 June 14 (Unaudited)	31 Mar 15 (Audited)
Income from Operations	1,929.98	2,131.37	1,041.61	4,409.57
Net (Loss) before Tax	(1,460.96)	(17,074.14)	(2,248.59)	(23,862.56)
Net (Loss) after Tax	(1,460.96)	(17,074.14)	(2,248.59)	(23,862.56)

- 12 Previous period figures have been regrouped/reclassified, where necessary, to conform with the current period presentation.

Place : Chennai  
Date : August 14, 2015

On behalf of the Board  
S. Venkatachalam  
Managing Director



தினபூமி, சென்னை  
ஆகஸ்ட் 15, 2015

**ஓரியண்ட் கார்பர்ஸ் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆர்சி கட்டிடம், 18/3, ரூக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

பகுதி-I 30 ஜூன் 2015ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த தனித்தனி செயல்பாட்டின் நிதிநிலை அறிக்கை (ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		30 ஜூன் 15 (தனித்தனி செயல்பாட்டின் முடிவு)	31 மார்ச் 15 (தனித்தனி செயல்பாட்டின் முடிவு) (குறிப்பு 4ஓம் பார்க்கவும்)	30 ஜூன் 14 (தனித்தனி செயல்பாட்டின் முடிவு)	31 மார்ச் 15 (தனித்தனி செயல்பாட்டின் முடிவு)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் (அ) நிகர விற்பனா/செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் (ஆ) இதர செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் (குறிப்பு 10ஓ பார்க்கவும்) செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் செலவினம்	9,628.60 1,197.97 10,826.57	7,903.47 1,133.78 9,037.25	13,073.43 1,661.80 14,735.23	43,493.48 5,761.70 49,255.18
2	(அ) மூலப்பொருள் நுகர்வு செலவு (ஆ) பணியாளர் பயன் செலவு (இ) தேய்மானம் மற்றும் கடன் கழிப்பு செலவுகள் (ஈ) இதர செலவுகள் மொத்த செலவினம்	1,997.22 585.26 4,378.46 2,589.44 9,550.38	3,470.63 627.88 5,205.25 4,257.88 13,561.64	2,793.28 575.65 4,238.29 2,916.01 10,523.23	10,004.25 2,402.53 17,933.59 13,280.29 43,630.66
3	இதர வருமானம், நிதிச் செலவுகள் மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு முன்பு செயல்பாடுகளின் மூலம் வந்த லாபம்/(நஷ்டம்) (1-2)	1,276.19	(4,524.39)	4,212.00	5,624.52
4	இதர வருமானம்	325.92	118.88	273.78	778.18
5	நிதிச் செலவுகள் மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு முன்பு லாபம்/(நஷ்டம்) (3 ± 4)	1,602.11	(4,405.51)	4,485.78	6,402.70
6	நிதிச் செலவுகள்	7,053.14	6,736.59	7,301.95	28,588.60
7	நிதிச் செலவுகளுக்கு பின் ஆனால் வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு முன் (நஷ்டம்) (5 ± 6)	(5,451.03)	(11,142.10)	(2,816.17)	(22,185.90)
8	வழக்கத்திற்கு மாறான செலவுகள் வரிக்கு முன் (நஷ்டம்) (7 ± 8)	(5,451.03)	(11,142.10)	(2,816.17)	(24,284.03)
9	வரி செலவினம்	(57.99)	296.23	(25.03)	89.78
10	வரிக்கு பின் சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் (நஷ்டம்) (9 ± 10)	(5,393.04)	(11,438.33)	(2,791.14)	(24,373.81)
11	தனிச்சிறப்புகள் இனங்கள்				
12	இந்த காலம்/ஆண்டிற்கான நிகர (நஷ்டம்) (11 ± 12)	(5,393.04)	(11,438.33)	(2,791.14)	(24,373.81)
13	சிறுபான்மை வட்டி (நிகரம்)	(55.32)	(339.41)	(179.13)	(1,077.64)
14	சிறுபான்மை வட்டிக்கு பின் நிகர (நஷ்டம்) (13 ± 14)	(5,337.72)	(11,098.92)	(2,612.01)	(23,296.17)
15	செலுத்தப்பட்ட சரிவிகித பங்கு முதலதம் (முகமதிப்பு ரூ. 10 ஒவ்வொன்றும்)	56,807.82	56,807.82	56,807.82	56,807.82
16	ரிசர்வுகள்-மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக பங்கு விகித ஓட்டுத் தொகை (ரூ.10 ஒவ்வொன்றும், வருடாந்திரமல்ல, காலாண்டுக்கு):				
17	அ) அடிப்படை	(0.94)	(1.95)	(0.46)	(4.10)
18	ஆ) மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	(0.94)	(1.95)	(0.46)	(4.10)

**பகுதி-II ஜூன் 30, 2015 அன்று முடிந்த காலாண்டின் குறிப்பிட்ட விவரங்கள்**

அ.	விவரங்கள்	30 ஜூன் 15	31 மார்ச் 15	30 ஜூன் 14	31 மார்ச் 15
1	பங்கு உரிமையாளர்களின் விவரம்				
1	பொதுமக்களின் பங்குரிமை				
	- பங்குகளின் எண்ணிக்கை	142,019,653	142,019,653	142,019,653	142,019,653
	- பங்குகளின் சதவிகிதம்	25.00%	25.00%	25.00%	25.00%
2	உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுவின் பங்குரிமை				
அ)	அடிமானம் மற்றும் பிரச்சனையில் இருப்பவை				
	- பங்குகளின் எண்ணிக்கை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுவின் மொத்த பங்குரிமையின் சதவிகிதத்தில்)	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (நிறுவன முதலீட்டின் மொத்த பங்கின் சதவிகிதத்தில்)	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
ஆ)	பிரச்சனையில் இல்லாதவை:				
	- பங்குகளின் எண்ணிக்கை	426,058,596	426,058,596	426,058,596	426,058,596
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுவின் மொத்த பங்குரிமையின் சதவிகிதத்தில்)	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (நிறுவன முதலீட்டின் மொத்த பங்கின் சதவிகிதத்தில்)	75.00%	75.00%	75.00%	75.00%
B	முதலீட்டாளர்கள் குறைகள்	ஜூன் 30, 2015 அன்று முடிந்த காலாண்டு			
	காலாண்டின் துவக்கத்தில் நிறுவனத்தில் இருந்த குறைகள்	இல்லை			
	காலாண்டில் பெறப்பட்டவை	இல்லை			
	காலாண்டில் தீர்க்கப்பட்டவை	இல்லை			
	காலாண்டின் முடிவில் தீர்க்கப்பட்டவை	இல்லை			

- 30 ஜூன் 2015ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை அறிக்கைகளைக் கீழ்க்கண்ட குறியீடுகள்
- 1 டீபாய்லிடும் விதி 41, பிரிவின்படி, கம்பெனி ஒருங்கிணைந்த முடிவுகளை மட்டும் வெளியிட தேர்வு செய்துள்ளது. தனித்தன்மையான நிதிநிலை முடிவுகள், கம்பெனியின் இணையதளம் (www.orientgreenpower.com) மற்றும் BSE இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் NSE இணையதளம் (www.nseindia.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கப் பெறும்.
  - 2 மேற்கண்ட முடிவுகள், ஆகஸ்ட் 14, 2015 அன்று நடந்த கூட்டத்தில் தணிக்கை குழுவின்மூலம் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, இயக்குனர் குழுவால் அன்றே நடைபெற்ற கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. கம்பெனியின் மற்றும் 2 துணை நிறுவனங்களின் காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் ஆகியவை கம்பெனியின் நிலையான தணிக்கையாளர்களால் குறைந்தபட்ச ஆய்விற்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது. இதே போன்ற நிதிநிலை முடிவுகளின் ஆய்வு 17 துணை நிறுவனங்களுக்கு, சம்பந்தப்பட்ட துணை நிறுவனங்களின் தணிக்கையாளர்களால் மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. அப்போட்டு எல்லைக்குள் அமைந்திருக்கும் 2 துணை நிறுவனங்கள் மற்றும் இந்தியாவில் உள்ள 1 துணை நிறுவனத்தின் நிதிநிலை முடிவுகள் மேலாண்மைக் கணக்கின் அடிப்படையில் அமைந்துள்ளது. இந்த விஷயம் நிலையான தணிக்கையாளர்களின் குறைந்தபட்ச ஆய்வு அறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.
  - 3 ஜூன் 30, 2015 அன்று வரை கம்பெனிக்கு இருபத்தி இரண்டு துணை நிறுவனங்கள் உள்ளன (ஸ்டெட்-டவுன் துணை நிறுவனங்கள் உட்பட). கம்பெனி மற்றும் அதன் துணை நிறுவனங்கள் (குழுமம்) இந்திய மற்றும் அயல் நாடுகளில் செயல்படுகிறது. குழுமம் ஒரு வணிகப் பிரிவினை மட்டும் செயல்படுத்துகிறது, அதாவது, அதன் முதன்மை பிரிவான, பதுங்கிக்கத்தக்க ஆதாரங்கள் மூலம் மின்சாரப்பதி செய்வதாகும். குழுவின் செயல்பாடுகள் பருவநிலையைப் பொறுத்திருப்பதால், எந்தவொரு காலாண்டிற்கான முடிவுகளும், முழு ஆண்டிற்கான முடிவுகளின் அங்கமாக கருத இயலாது. மேலும், ஜூன் 30, 2015 அன்று முடிந்த இந்தக் காலாண்டில், செயல்பாடு/வணிகக் காரணங்களால், சில பராமாண ஆலைகள் தற்காலிகமாக பணிநிறுத்தம் செய்தன.
  - 4 31 மார்ச் 2015ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தொகைகள், தணிக்கை செய்யப்பட்ட 31 மார்ச் 2015 அன்று முடிந்த முழு ஆண்டிற்கான தொகைகளுக்கும் மற்றும் 31 டிசம்பர் 2014 அன்று முடிந்த முன்னாள் காலாண்டு வரையிலான, வெளியிடப்பட்ட தொகைகளுக்கும், இடையே சம்பந்தப்பட்டிருக்கிறது.
  - 5 மார்ச் 31, 2015 அன்று முடிந்த நிதியாண்டில், பெறப்பட்ட IPO வருமானம் முழுவதும் நிறுவனத்தால் பயன்படுத்தப்பட்டுள்ளது. செபி ஒருங்குமுறைகள், விதிமுறை 15ன்படி கண்காணிப்பு நிறுவனமாக அமைந்தபட்ட பஞ்சாப் நேஷனல் வங்கி, சில் விஷயங்களைப் பொறுத்தபட்டல் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலைப் பெறப்படி நிறுவனத்திடம் கேட்டுக் கொண்டதனால், அதன் அடிப்படையில் தேவையான ஒப்புதல்களைப் பெறுவதற்கான பணியில் ஈடுபட்டுள்ளது.
  - 6 ஜூன் 30, 2015 அன்றுள்ளபடி ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நன்மதிப்புத் தொகையில் உள்ளடங்கிய ரூ.1418.94 லட்சம், ஜூன் 30, 2015 அன்றைய தேதியன்று நிகர மதிப்பு முழுவதும் அபிமானமான நான்கு இந்திய துணை நிறுவனங்களுக்குரியதாகும். தொர்ந்த ஆலை இயக்கம், எதிர்கால வணிகத் திட்டங்களின் மூலம் எதிர்நார்க்கப்படும் ரொக்க விலகும் மற்றும் இந்த முதலீட்டின் தன்மை போன்ற காரணங்களால், நன்மதிப்புத் தொகையில் வறுக்குறை தேவையற்றது எனக் கருதப்படுகிறது. இது கம்பெனியின் நிலையான தணிக்கையாளர்களின் குறைந்தபட்ச ஆய்வு அறிக்கையில் சிறப்பாக வலியுறுத்தி குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.
  - 7 ஜூன் 30, 2015 அன்று முடிந்த நடப்பு காலாண்டில், பரோபிஜிவி கீள் பவர் லிமிடெட்டில் (முன்னாளில் SIHL என்ஜினியர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்) என அழைக்கப்பட்டது), சரிபாடு முடிவடைந்தது, ரூ.5 லட்சம் கம்பெனி முதலீடு செய்துள்ளது (BGFL). அதன் விரைவாக, ஜூன் 10, 2015 முதல் BGFL கம்பெனியின் துணை நிறுவனமாக ஆகியுள்ளது. குறிப்பு எண்.9 மும் பார்க்கவும்.
  - 8 ஜூன் 30, 2015 அன்று முடிந்த நடப்பு காலாண்டில், கம்பெனி தனது துணை நிறுவனமான காயத்ரி கீள் பவர் லிமிடெட்டின் (GPL), பொள்ளாச்சியில் உள்ள பரோபிஜிவி கீள் பவர் உற்பத்தி ஆலையினை, வீழ்ச்சி விசலயின் மூலம், நல்வெண்ணை அடிப்படையில் ஜூலை 1, 2015 தேதி முதல் பத்தக மதிப்பில் மாற்றிட, வணிக மாற்று ஒப்புதலிட்டுள்ளது. நிர்வாகம் அடையாளம் கண்டுள்ள, பொள்ளாச்சி ஆலைவாய்ப்பு பொறுத்த நிதிநிலை முடிவுகள், ஜூன் 30, 2015 அன்று முடிந்த காலாண்டில் உள்ளடங்கிய ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகளில் கீழே தரப்பட்டுள்ளன : (ரூ.இலட்சத்தில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு
	30 ஜூன் 15	31 மார்ச் 15	30 ஜூன் 14	31 மார்ச் 15
வரிக்கு முன் நிகர (நஷ்டம்)	(60.84)	5.43	(248.10)	(317.52)
வரிக்கு பின் நிகர (நஷ்டம்)	(60.84)	5.43	(248.10)	(317.52)

- 9 ஜூன் 13, 2015 அன்று நடந்த இயக்குநர்கள் குழுக் கூட்டத்தில், ஓரியண்ட் கீள் பவர் லிமிடெட் மற்றும் பரத் விண்ட் ஃபார்ம் லிமிடெட் (BWFL) மற்றும் BGFL (மேலே குறிப்பு 7 ஐப் பார்க்கவும்) மற்றும் அவர்களுடைய பங்குதாரர்களை (வசூலித் திட்டம்) இணைப்பதற்கான வசூலித் திட்டம் தீட்டி ஏற்பாட்டிற்கு ஒப்புதல் அளித்துள்ளது. அதன்மீது
- (அ) BWFL, கம்பெனியின் முழுமையான ஒரு துணை நிறுவனம், ஏப்ரல் 1, 2015 முதல் கம்பெனியின் இணைக்கப்படும் மற்றும் (ஆ) அடிப்படையான காணப்பட்ட கம்பெனியின் பரோபிஜிவி நிறுவனம், அக்டோபர் 1, 2015 முதல், தேவையான ஒப்புதல்கள் பெறுவதைப் பொறுத்து, அவை பெறுவதற்கான செயல்முறைகள் நடைபெற்று வருகின்றன, கம்பெனியின் துணை நிறுவனமான BGFL உடன் பிரிக்கப்படும். ஒப்புதல்கள் பெறப்பட்டவுடன், BGFL, கம்பெனியின் துணை நிறுவனத்திலிருந்து விலக்கப்பட்டு, அங்கீகரிக்கப்பட இயலாத பங்குச் சந்தகத்தில் அதன் பங்குகளை மட்டியலிடுவதற்கு தேவையான ஒப்புதல்களைப் பெற ஆவன செய்யும். இந்த பிரிக்கப்பட்ட ஏற்பாடு, கம்பெனிகள் எட்டம் 2013, பிரிவு 52, கம்பெனிகள் எட்டம் 1956, பிரிவுகள் 100 முதல் 103ல் வழங்கப்பட்டுள்ள செப்யூரிட்டஸ் பிரிவியம் கணக்கினை விண்ணப்பிக்கும் மற்றும் குறைந்தும் தன்மையடையதாகும். மேற்கண்ட பரோபிஜிவி நிறுவனத்தின், நிர்வாகம் அடையாளம் கண்ட, ஜூன் 30, 2015 அன்று முடிந்த காலாண்டில், ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகள் கீழே தரப்பட்டுள்ளன : (ரூ.இலட்சத்தில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு
	30 ஜூன் 15	31 மார்ச் 15	30 ஜூன் 14	31 மார்ச் 15
வரிக்கு முன் நிகர (நஷ்டம்)	(1,939.69)	(3,009.06)	(1,543.27)	(6,390.53)
வரிக்கு பின் நிகர (நஷ்டம்)	(1,881.70)	(3,465.94)	(1,518.22)	(6,640.96)

- 10 ஜூன் 30, 2015 அன்று முடிந்த காலாண்டில், ரூ. 910.18 லட்சம் 'ரென்யூபிள் எனர்ஜி என்ஜினீயர்கள்' (REC) வருமானமாக கணக்கில் எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது. ஜூன் 30, 2015 அன்று திரண்டுள்ள REC வருமான நிறுவனத் தொகையான ரூ. 7,828.78 லட்சம், நீட்டிக்கப்பட்ட செல்லுபடி காலத்திற்குள் பெறுமுடியும் எனவும் எதிர்நார்க்கப்படுகிறது.
- 11 கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகள் - தனித்தன்மையானது (ரூ.இலட்சத்தில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு
	30 ஜூன் 15 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31 மார்ச் 15 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது (குறிப்பு 4 ஐப் பார்க்கவும்))	30 ஜூன் 14 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31 மார்ச் 15 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	1,929.98	2,131.37	1,041.61	4,409.57
வரிக்கு முன் நிகர (நஷ்டம்)	(1,460.96)	(17,074.14)	(2,248.59)	(23,862.56)
வரிக்கு பின் நிகர (நஷ்டம்)	(1,460.96)	(17,074.14)	(2,248.59)	(23,862.56)

12 நடப்பு கால அறிக்கைக்கேற்றவாறு, தேவையான இடங்களில் முந்தைய காலத்திற்கான தொகைகள் மறுதொகுப்பு/மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன. இயக்குநர்கள் குழுவின் சார்பாக

இடம் : சென்னை  
தேதி : ஆகஸ்ட் 14, 2015

S வெங்கடாசலம்  
நிர்வாக இயக்குநர்